（一）投标函 

致 云浮市宏智达投资发展有限公司  ： 

1．根据按 云浮市云城区全域土地综合整治一期项目 的工程监理招标文件，遵照《中华人民

共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目施工招标投标办

法》、广东省实施＜中华人民共和国招标投标法＞办法的规定，我单位经考察现场和研究上述工程

监理招标文件的投标须知、合同条件、工程规范、技术条件、招标工作量和其他有关文件后，我方

愿以下浮 2.22%（大写：百分之二点二二）的监理费下浮率为投标报价（即监理费为人民币

1210027.50 元，大写：壹佰贰拾壹万零贰拾柒元伍角整），按监理招标的工作内容承担工程监理

工作，并提供工程保修期内的监理。 

2. 我方的投标文件包括但不仅限于下列内容： 

（1）投标函及投标函附录； 

（2）法定代表人身份证明或授权委托书； 

（3）企业基本情况表； 

（4）拟派项目总监理工程师资格一览表； 

（5）拟任项目总监理工程师签名确认表； 

（6）拟任的项目班子人员汇总表； 

（7）投标人的其他评审情况； 

（8）投标人声明函； 

（9）投标人承诺书； 

（10）其他资料； 

（11）支付招标代理费承诺书；